Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  А п а т и т ы

М у р м а н с к о й  о б л а с т и

У П Р А В Л Е Н И Е  Ф И Н А Н С О В

П Р И К А З  №  3 3

07 мая 2019 года                                                                                             г. Апатиты

О внесении изменений в приказ Управления финансов

Администрации города Апатиты от 09.01.2019 № 2 «Об утверждении сроков

рассмотрения Управлением финансов ходатайств главных распорядителей средств

городского бюджета»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе в городском округе Апатиты приказываю:

1. Наименование приказа изложить в следующей редакции: «Об утверждении

сроков рассмотрения Управлением финансов ходатайств главных администраторов

доходов городского бюджета, главных распорядителей средств городского бюджета,

главных администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета».

2. График рассмотрения ходатайств главных распорядителей средств городского

бюджета о внесении изменений в решение Совета депутатов о городском бюджете на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (Приложение 1) изложить в новой

редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Главным администраторам доходов городского бюджета, главным

распорядителям средств городского бюджета, главным администраторам источников

финансирования дефицита городского бюджета обеспечить исполнение настоящего

приказа.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

бюджетного планирования и экономического анализа О.Н. Подтягину.

Начальник управления                                                                                        Л.В.Савина

 Приложение 1

Утвержден

приказом Управления финансов

от 07.05.2019 № 33

График

рассмотрения ходатайств главных администраторов доходов городского бюджета,

главных распорядителей средств городского бюджета,

главных администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета о

внесении изменений в решение Совета депутатов о городском бюджете

 на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Дата

заседания

Совета

депутатов

Сроки представления

документов

Сроки рассмотрения

документов

Начало Окончание Начало Окончание

26.02.2019 18.01.2019 24.01.2019 25.01.2019 31.01.2019

25.06.2019 17.05.2019 24.05.2019 27.05.2019 31.05.2019

24.09.2019 20.08.2019 26.08.2019 27.08.2019 30.08.2019

26.11.2019 18.10.2019 24.10.2019 25.10.2019 31.10.2019

24.12.2019 18.11.2019 22.11.2019 25.11.2019 29.11.2019